
МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г.Королёв НАЧАЛО СОРЕВНОВАНИЙ: 10ч 30м
ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 21 МАЯ 2017 г.

МЕСТО
НОМЕР 

НАГРУД.
ФАМИЛИЯ ИМЯ Г.Р. КОМАНДА 5,25 км м 10,5 км м 15,75 м 21 м 26,25 м 31,5 м 36,75 м РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ ГРУППА

МЕСТО В 
ГРУППЕ

1 487 Лукашевич Андрей 1966 Королев Энергия                                   22:31,3 2 44:44,1 2 1:06:55,9 1 1:30:05,7 1 1:54:03,0 1 2:19:02,0 1 2:44:01,9 1 3:09:44,3 М67-58      1

2 486 Мартынов Александр 1998 Орехово-Зуево adidas runclub>Лосиный              24:00,2 4 47:20,3 4 1:10:51,9 3 1:34:44,1 2 1:59:03,3 2 2:23:02,4 2 2:47:02,9 2 3:10:00,0 +00:15,7 М99-78      1

3 476 Стоноженко Артем 1978 Красково Новотор                                  26:51,9 11 51:48,3 8 1:14:38,8 5 1:37:40,3 3 2:01:23,6 3 2:25:04,3 3 2:48:25,1 3 3:11:10,3 +01:26,0 М99-78      2

4 485 Митенин Евгений 1961 Мытищи Сенеж                                      25:10,0 6 50:07,2 6 1:14:40,7 6 1:38:40,2 5 2:03:16,3 4 2:27:56,3 4 2:53:33,5 4 3:18:58,6 +09:14,3 М67-58      2

5 475 Тихонович Андрей 1971 Москва Парсек                                     26:10,7 8 50:40,1 7 1:15:31,1 8 1:41:19,0 7 2:08:10,8 6 2:34:22,6 5 3:01:42,0 5 3:30:55,8 +21:11,5 М77-68      1

6 472 Шелепень Вячеслав 1964 СПб ООО СТАРТ                                     28:26,9 17 58:42,4 19 1:26:46,8 16 1:53:10,6 14 2:18:52,1 10 2:43:47,4 8 3:09:36,8 6 3:40:14,0 +30:29,7 М67-58      3

7 494 Ватаву Денис 1977 Королев Лично                                     23:27,3 3 47:16,9 3 1:12:49,0 4 1:38:15,2 4 2:05:51,2 5 2:36:17,4 6 3:09:40,1 7 3:41:49,0 +32:04,7 М77-68      2

8 493 Гордюшенко Виктор 1957 Москва Парсек 26:42,3 10 53:14,7 10 1:20:00,6 10 1:47:25,4 10 2:15:31,7 9 2:44:21,2 9 3:13:29,2 8 3:43:56,3 +34:12,0 М57-48      1

9 483 Никитин Станислав 1988 Зеленоград На старт, внимание… ФАРШ!              29:37,8 21 58:27,1 18 1:26:56,7 17 1:54:41,9 16 2:23:02,0 14 2:51:01,1 11 3:18:34,8 10 3:45:52,0 +36:07,7 М99-78      3

10 500 Голубкова Наташа 1988 Тверь Лично                                       27:26,3 12 55:06,0 12 1:23:47,9 14 1:53:25,7 15 2:22:12,7 12 2:51:04,4 12 3:20:37,7 11 3:50:13,0 +40:28,7 Ж99-78      1

11 481 Омаров Валерий 1960 Королев TRIKO.CLUB                                26:04,1 7 52:05,5 9 1:19:02,9 9 1:46:46,8 9 2:15:00,2 8 2:47:18,7 10 3:21:14,4 12 3:51:52,8 +42:08,5 М67-58      4

12 484 Михалев Павел 1990 Кикнур  Кировская область                         25:00,6 5 49:51,5 5 1:15:26,1 7 1:41:54,3 8 2:10:33,4 7 2:42:07,8 7 3:16:08,9 9 3:54:11,6 +44:27,3 М99-78      4

13 489 Колобаев Семён 1989 Мытищи  м-н Пироговский Лично                     27:44,7 15 55:07,6 14 1:23:23,4 12 1:52:18,8 12 2:21:39,7 11 2:51:48,1 13 3:22:09,7 13 3:55:29,6 +45:45,3 М99-78      5

14 498 Архипов Владимир 1973 Москва Сенеж                                      27:43,2 14 55:06,9 13 1:23:34,1 13 1:52:49,6 13 2:22:38,8 13 2:53:35,3 14 3:25:25,6 14 3:57:05,7 +47:21,4 М77-68      3

15 480 Пилацкий Валерий 1951 Тольятти Лично                                    28:01,2 16 56:02,8 15 1:25:00,9 15 1:54:54,1 17 2:25:14,8 16 2:57:12,2 15 3:29:26,3 15 4:01:06,0 +51:21,7 М57-48      2

16 492 Горохов Константин 1949 Калуга Парсек                                     27:41,2 13 57:58,0 17 1:28:04,7 18 1:56:29,1 18 2:31:29,0 19 3:02:04,4 17 3:34:50,6 17 4:08:19,4 +58:35,1 М57-48      3

17 474 Чернышов Алексей 1973 Коломна ПАРСЕК                                    29:05,5 19 59:13,3 20 1:29:13,8 20 1:59:35,3 20 2:31:02,7 18 3:07:41,2 19 3:38:28,3 18 4:09:02,8 +59:18,5 М77-68      4

18 499 Садова Елена 1992 Нелидово КЛБ Кристина                             26:41,5 9 53:21,7 11 1:21:11,1 11 1:51:06,8 11 2:23:47,4 15 2:58:23,8 16 3:34:24,5 16 4:09:10,2 +59:25,9 Ж99-78      2

19 490 Кармазин Павел 1986 Королев Лично                                     28:31,6 18 57:54,4 16 1:28:44,1 19 1:59:28,9 19 2:30:54,2 17 3:05:21,7 18 3:43:50,6 19 4:22:40,0 +01:12:55,7 М99-78      6

20 495 Васюкевич Геннадий 1958 Тверь БиМ                                         30:01,8 22 59:53,0 22 1:30:32,9 22 2:02:11,9 21 2:35:23,9 20 3:08:48,6 20 3:45:13,5 20 4:24:10,0 +01:14:25,7 М67-58      5

21 488 Леонов Дмитрий 1991 Королев Адидас                                    29:09,6 20 59:50,4 21 1:30:02,8 21 2:02:54,9 22 2:38:02,6 21 3:16:32,1 21 3:55:22,2 21 4:35:45,9 +01:26:01,6 М99-78      7

22 482 Никитин Сергей 1964 Давыдово Мещера 34:31,8 24 1:08:35,5 24 1:42:41,6 24 2:17:16,8 24 2:52:58,8 22 3:30:01,1 22 4:08:36,0 22 4:47:29,0 +01:37:44,7 М67-58      6

23 473 Шангареев Адиб 1986 Королев Лично                                     30:03,0 23 1:01:15,5 23 1:33:45,0 23 2:12:03,2 23 2:53:24,6 23 3:42:04,1 23 4:32:42,6 23 5:26:15,0 +02:16:30,7 М99-78      8

24 496 Брсоян Мушег 1954 Подольск Парсек 37:21,8 25 1:16:36,8 25 1:58:21,7 25 2:43:21,6 25 3:31:50,5 24 4:20:28,9 24 5:08:01,5 24 5:53:25,6 +02:43:41,3 М57-48      4

477 Семушкин Георгий 1995 Королев Лично                                     21:38,3 1 0:44:08,1 1 1:06:58,4 2 1:40:23,0 6              не зак.дист. М99-78      

478 Садыков Харис 1978 Москва Лично                                                       не старт. М99-78      

479 Поздняк Сергей 1986 Щелково г Медведь                                                  не старт. М99-78      

491 Ивайкин Александр 1963 Пущино КЛБ Факел                                                   не старт. М67-58      

497 Барковский Виктор 1946 Тула БИМ                                                           не старт. М47ИСТ      

ТРИПАКА С.М.

32 –й международный марафон «Здоровье»
на Призы Клуба Любителей Триатлона «TRIKO. CLUB»

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ
забег на 42,2 км
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МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г.Королёв НАЧАЛО СОРЕВНОВАНИЙ: 10ч 30м
ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 21 МАЯ 2017 г.

МЕСТО
НОМЕР 

НАГРУД.
ФАМИЛИЯ ИМЯ Г.Р. КОМАНДА 5,25 км м 10,5 км м 15,75 м РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ ГРУППА

МЕСТО В 
ГРУППЕ

1 231 Тунгусков Дмитрий 1991 Москва Лично                                      18:58,2 1 37:21,7 1 56:02,8 1 1:14:53,8 М99-78      1

2 199 Найдюк Александр 1991 Красногорск Адидас (Европейский)                  20:33,0 2 40:55,1 2 01:19,5 2 1:21:49,6 +06:55,8 М99-78      2

3 212 Поляков Олег 1967 п. Виноградово Мос. oбл. Айвика                   21:00,3 3 42:31,9 3 04:34,0 3 1:26:44,8 +11:51,0 М67-58      1

4 219 Спицын Дмитрий 1985 Королёв ДимаКама                                  21:32,1 4 43:46,3 4 06:09,3 4 1:28:37,7 +13:43,9 М99-78      3

5 168 Лещенко Антон 1984 Балашиха ВА РВСН                                  22:23,5 8 44:36,8 6 06:41,3 5 1:28:44,1 +13:50,3 М99-78      4

6 143 Евдокимов Александр 1970 Королёв Лично                                     22:28,5 10 45:05,1 8 07:40,7 8 1:29:25,2 +14:31,4 М77-68      1

7 153 Захаров Владислав 1970 Пушкино TRIKO.CLUB                                22:27,0 9 45:02,4 7 07:40,1 7 1:29:42,3 +14:48,5 М77-68      2

8 228 Степаков Александр 1963 Красноармейск Лично                               21:53,5 6 44:12,5 5 07:03,7 6 1:30:36,3 +15:42,5 М67-58      2

9 157 Кижняев Дмитрий 1983 Москва Кижняев Дмитрий                            22:32,1 11 45:43,6 10 08:21,8 9 1:30:46,3 +15:52,5 М99-78      5

10 154 Иванов Олег 1981 Пушкино велоклуб Тарантас                         21:54,9 7 45:25,7 9 09:46,8 10 1:34:19,5 +19:25,7 М99-78      6

11 235 Чекризов Владимир 1954 Клин-9 Лично                                      23:10,2 12 46:55,7 12 11:15,0 11 1:35:34,5 +20:40,7 М57-48      1

12 158 Климанов Игорь 1979 Ивантеевка Rizhikov Team                          24:08,5 14 48:36,6 15 13:29,6 14 1:36:50,5 +21:56,7 М99-78      7

13 165 Котеленец Дмитрий 1983 Королёв Лично                                     24:13,0 15 48:15,5 13 12:46,4 12 1:37:27,8 +22:34,0 М99-78      8

14 210 Петров Роман 1972 Мытищи Runclub Лосиный                            24:21,0 16 49:21,3 16 14:51,7 15 1:39:40,9 +24:47,1 М77-68      3

15 156 Кариаули Михаил 1981 Москва TRIKO.CLUB                                 26:38,4 22 52:16,0 19 17:28,7 17 1:42:12,3 +27:18,5 М99-78      9

16 139 Гладько Роман 1987 Москва TRIKO.CLUB                                 26:37,6 21 52:14,9 18 18:09,0 19 1:43:09,7 +28:15,9 М99-78      10

17 166 Лесняк Вадим 1988 П.Власиха Власиха                                 21:51,0 5 46:03,0 11 12:49,2 13 1:43:38,8 +28:45,0 М99-78      11

18 155 Иванов Вячеслав 1957 Карабаново Парсек Москва                          24:47,6 17 50:44,1 17 17:29,1 18 1:44:05,2 +29:11,4 М57-48      2

19 218 Сологуб Николай 1963 Королев Лично                                     23:12,1 13 48:17,6 14 15:12,9 16 1:45:14,0 +30:20,2 М67-58      3

20 138 Гиль Александр 1976 Химки Лично                                       26:07,2 19 52:47,6 20 20:11,4 20 1:47:04,8 +32:11,0 М77-68      4

21 146 Жданович Виктор 1959 Щёлково Ночной скороход                           26:36,1 20 53:30,8 22 20:40,9 21 1:48:13,8 +33:20,0 М67-58      4

22 181 Меркушкин Борис 1977 Москва Медик                                      25:43,0 18 52:51,8 21 20:42,6 22 1:50:33,0 +35:39,2 М77-68      5

забег на 21,1 км
ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ
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23 176 Макаревич Дмитрий 1972 Москва КЛБ Парсек                                 28:41,1 25 56:09,4 25 23:46,6 24 1:50:43,2 +35:49,4 М77-68      6

24 137 Виноградов Андрей 1964 Москва ТРИА                                       27:15,3 24 54:22,8 23 23:11,8 23 1:51:52,2 +36:58,4 М67-58      5

25 180 Меркулов Юрий 1956 Рязань Сенеж                                      27:09,6 23 55:13,9 24 24:15,4 25 1:52:53,9 +38:00,1 М57-48      3

26 109 Захарова Светлана 1976 Пироговский Парсек                                31:47,7 26 03:37,1 26 36:48,3 26 2:10:45,3 +55:51,5 Ж77-68      1

27 150 Жуйко Николай 1982 Юбилейный Лично                                   33:05,4 28 07:11,9 28 42:39,1 27 2:15:19,4 +01:00:25,6 М99-78      12

28 216 Соколов Валерий 1956 Королёв Муравей-Парсек                            31:57,7 27 06:37,8 27 44:13,2 28 2:21:14,7 +01:06:20,9 М57-48      4

29 230 Сысоев Александр 1986 Москва Лично                                      36:07,4 29 13:22,2 29 54:43,9 29 2:36:34,9 +01:21:41,1 М99-78      13

208 Чесноков Валентин 1962 Чайка              не старт. М67-58      

118 Кунина Алла 1965 Москва ЛК Измайлово                                            не старт. Ж67-58      

123 Юрина Юлия 1992 Одинцово Лично                                                 не старт. Ж99-78      

124 Агапитов Вадим 1979 Москва Лично                                                   не старт. М99-78      

131 Барданов Антон 1990 Князево Фотон                                                  не старт. М99-78      

136 Большаков Сергей 1974 Москва Лично                                                   не старт. М77-68      

152 Занин Игорь 1963 Москва Парсек                                                  не старт. М67-58      

161 Костин Алексей 1990 Королёв DRY DRY Triathlon                                      не старт. М99-78      

232 Филиппов Алексей 1976 Москва Парсек                                                  не старт. М77-68      

233 Хушта Олег 1947 Москва Лично                                                   не старт. М47ИСТ      

236 Шакиров Олег 1984 Московский TRIKO.CLUB                                          не старт. М99-78      

239 Boffa Tiziano 1964 Udine Italia Keepmooving                                       не старт. М67-58      

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

ТРИПАКА С.М. АРТАМОНОВА И.А.
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МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г.Королёв НАЧАЛО СОРЕВНОВАНИЙ: 10ч 30м
ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 21 МАЯ 2017 г.

МЕСТО
НОМЕР 

НАГРУД.
ФАМИЛИЯ ИМЯ Г.Р. КОМАНДА 5,25 км м РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ ГРУППА

МЕСТО В 
ГРУППЕ

1 77 Юхнович Станислав 1988 Павловский Посад Авега                            18:41,6 2 0:37:56,9 М99-78      1

2 40 Бобков Владимир 1984 Щёлково Лично                                     18:59,9 4 0:38:16,4 +00:19,5 М99-78      2

3 59 Перелётов Кирилл 1991 Лобня Лично                                       18:40,9 1 0:38:26,2 +00:29,3 М99-78      3

4 42 Бурлаков Геннадий 1989 Кубинка Лично                                     18:51,9 3 0:38:40,2 +00:43,3 М99-78      4

5 69 Сергеев Алексей 1986 Королев Лично                                     19:18,6 5 0:39:37,4 +01:40,5 М99-78      5

6 60 Петухов Александр 1982 Чебоксары Лично                                   20:45,7 6 0:42:16,8 +04:19,9 М99-78      6

7 71 Сычев Александр 2003 Москва СШ-102                                     22:04,1 7 0:45:51,9 +07:55,0 М2000ИМЛ    1

8 45 Глухов Макар 1985 Мытищи Redyar                                     22:24,8 9 0:46:06,2 +08:09,3 М99-78      7

9 75 Фарафонов Георгий 2002 Москва Юность Москвы                              23:12,7 13 0:46:47,2 +08:50,3 М2000ИМЛ    2

10 43 Вилков Юрий 1986 Королев Лично                                     23:12,1 12 0:47:10,0 +09:13,1 М99-78      8

11 67 Пустовалов Григорий 2003 Москва СШ-102                                     22:25,3 10 0:47:20,2 +09:23,3 М2000ИМЛ    3

12 70 Султанов Денис 1999 Москва СШ-102                                     22:20,3 8 0:47:28,6 +09:31,7 М99-78      9

13 44 Габов Владимир 1985 Королев Лично                                     23:05,8 11 0:48:43,1 +10:46,2 М99-78      10

14 57 Мартишин Евгений 1986 Королев Лично                                     23:39,8 14 0:49:58,6 +12:01,7 М99-78      11

15 51 Иванов Павел 1977 Королёв Лично                                     25:05,9 18 0:50:04,3 +12:07,4 М77-68      1

16 58 Паршин Дмитрий 1992 Королев Лично                                     24:20,2 15 0:50:09,9 +12:13,0 М99-78      12

забег на 10,5 км - МУЖЧИНЫ
ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ
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17 65 Потапов Алексей 1973 Мурманск TRIKO.CLUB                               25:03,7 17 0:50:11,5 +12:14,6 М77-68      2

18 79 Вакуров Сергей 1987 Лично 25:43,3 20 0:50:27,4 +12:30,5 М99-78      13

19 49 Земенков Сергей 1978 Королев Лично                                     24:29,2 16 0:50:47,2 +12:50,3 М99-78      14

20 41 Будников Дмитрий 1964 Королёв Личное                                    25:40,5 19 0:50:56,5 +12:59,6 М67-58      1

21 74 Тремаскин Юрий 1974 Лобня Лично                                       25:46,3 22 0:52:19,8 +14:22,9 М77-68      3

22 80 Бондаренко Вениамин 1991 Лично 26:38,0 23 0:53:15,4 +15:18,5 М99-78      15

23 73 Тохтуев Владимир 1957 Королев Группа здоровья                           25:44,4 21 0:53:33,6 +15:36,7 М57-48      1

24 72 Тихонов Владимир 1942 Вязники КЛБ Сормович                              27:13,3 24 0:55:22,2 +17:25,3 М47ИСТ      1

25 55 Лучкин Андрей 1985 Королев Лично                                     28:28,2 31 0:56:08,0 +18:11,1 М99-78      16

26 61 Петухов Сергей 1972 Королев Лично                                     28:08,8 27 0:56:14,7 +18:17,8 М77-68      4

27 76 Юнусов Ильдар 1988 Королев лично                                     28:15,9 30 0:56:16,7 +18:19,8 М99-78      17

28 56 Мандрюков Пётр 1985 Королёв Лично                                     28:12,2 29 0:56:23,8 +18:26,9 М99-78      18

29 78 Резвухин-шандов Павел 1999 Лично 27:44,6 25 0:57:44,8 +19:47,9 М99-78      19

30 53 Котосонов Максим 1987 Юбилейный Лично                                   28:06,9 26 0:57:53,2 +19:56,3 М99-78      20

31 63 Полянский Евгений 1978 Королев Лично                                     29:12,4 32 0:58:50,5 +20:53,6 М99-78      21

32 68 Семячков Дмитрий 1965 Королев Лично                                     28:11,2 28 0:59:02,7 +21:05,8 М67-58      2

33 50 Зиновьев Иван 1978 Королев Адидас Королев                            29:52,1 33 1:02:38,4 +24:41,5 М99-78      22

34 46 Егоров Евгений 2004 п.Власиха Лично                                   30:16,8 34 1:08:48,0 +30:51,1 М2000ИМЛ    4

35 54 Курилкин Вадим 2007 п.Власиха Бу-Лыжниик                              31:58,9 35 1:09:11,3 +31:14,4 М2000ИМЛ    5

36 38 Азьмука Сергей 1969 Лосиный Парк кп  Лично                            37:42,0 36 1:16:37,0 +38:40,1 М77-68      5

39 Бабкин Андрей 2007 Королев Лично                                                не старт. М2000ИМЛ    

47 Ерошкин Алексей 1988 Москва Sibirtcev Ski Team                                    не старт. М99-78      

48 Захаров Василий 1977 Королёв Лично                                                не старт. М77-68      

52 Катин Михаил 1983 Королев Лично                                                не старт. М99-78      

62 Поздняков Алексей 2003 Москва СШ-102                                                не старт. М2000ИМЛ    

64 Поляхов Николай 1982 Пересвет Лично                                               не старт. М99-78      

66 Прыгунов Иван 1985 Юбилейный Delphine fitness club                              не старт. М99-78      

АРТАМОНОВА И.А.

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

ТРИПАКА С.М.

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ
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МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г.Королёв НАЧАЛО СОРЕВНОВАНИЙ: 10ч 30м
ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 21 МАЯ 2017 г.

МЕСТО
НОМЕР 

НАГРУД.
ФАМИЛИЯ ИМЯ Г.Р. КОМАНДА 5,25 км м РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ ГРУППА

МЕСТО В 
ГРУППЕ

1 23 Лукьянец Наталия 1981 Королев Fischer-Scott                             24:17,9 1 0:49:04,1 Ж99-78      1

2 16 Евдокимова Ольга 2002 Королёв Лично                                     26:16,3 2 0:53:55,0 +04:50,9 Ж2000ИМЛ    1

3 34 Фатеева Юлия 1988 Королев Лично                                     28:09,7 3 0:56:43,2 +07:39,1 Ж99-78      2

4 30 Сидорова Анна 1991 Москва Лично                                      29:22,0 4 0:57:15,5 +08:11,4 Ж99-78      3

5 27 Рогалева Арина 1998 Мытищи Лично                                      30:48,8 8 1:02:03,7 +12:59,6 Ж99-78      4

6 37 Шевченко Людмила 1987 Королев Лично                                     29:55,2 6 1:02:04,7 +13:00,6 Ж99-78      5

7 13 Бывшева Галина 1981 Королев Лично                                     30:48,2 7 1:02:25,8 +13:21,7 Ж99-78      6

8 20 Котенко Надежда 1988 Москва Лично                                      29:46,2 5 1:02:39,9 +13:35,8 Ж99-78      7

9 31 Симонова Алина 1989 Королёв Лично                                     31:54,0 10 1:02:50,6 +13:46,5 Ж99-78      8

10 12 Будникова Светлана 1969 Королёв Лично                                     31:52,2 9 1:03:26,5 +14:22,4 Ж77-68      1

11 10 Баграмян Екатерина 1984 Пушкино Семейная поликлиника                      32:33,1 12 1:06:35,3 +17:31,2 Ж99-78      9

12 17 Захарова Алена 1988 Кролёв Лично                                      33:10,3 14 1:08:22,3 +19:18,2 Ж99-78      10

13 15 Громова Наталья 1988 Мытищи Мытищи                                     32:58,3 13 1:08:46,3 +19:42,2 Ж99-78      11

14 24 Лындина Анна 2005 Юбилейный Лично                                   32:31,0 11 1:09:56,1 +20:52,0 Ж2000ИМЛ    2

15 25 Новожилова Лилия 1979 Москва КЛБ Парсек                                 34:09,9 15 1:09:56,6 +20:52,5 Ж99-78      12

16 29 Секретарева Анна 1988 Москва Лично                                      37:53,4 18 1:14:25,0 +25:20,9 Ж99-78      13

забег на 10,5 км - ЖЕНЩИНЫ
ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

32 –й международный марафон «Здоровье»
на Призы Клуба Любителей Триатлона «TRIKO. CLUB»
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17 36 Чернышева Юлия 1974 Лосиный Парк кп  Лично                            37:42,4 17 1:18:09,1 +29:05,0 Ж77-68      2

21 Кулакова Татьяна 1979 Красноармейск Семейная поликлиника                35:06,1 16           не зак.дист. Ж99-78      

11 Баранова Анна 1991 П.Власиха Власиха                                            не старт. Ж99-78      

14 Горбунова Анна 1991 Москва Москва                                                не старт. Ж99-78      

18 Иванова Софья 2002 Королев TRIKO.CLUB                                           не старт. Ж2000ИМЛ    

19 Коровина Анна 1950 Москва Лично                                                 не старт. Ж57-48      

22 Кутузова Мария 1982 Москва Лично                                                 не старт. Ж99-78      

26 Попова Светлана 1964 Москва МИР                                                   не старт. Ж67-58      

28 Седина Ольга 1977 Королев Лично                                                не старт. Ж77-68      

32 Степанова Ольга 1995 Москва Ргуфксмит                                             не старт. Ж99-78      

33 Ульянова Оксана 1978 Королев Лично                                                не старт. Ж99-78      

35 Филиппович Елизавета 2002 Москва СШ-102                                                не старт. Ж2000ИМЛ    

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

ТРИПАКА С.М. АРТАМОНОВА И.А.
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МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г.Королёв НАЧАЛО СОРЕВНОВАНИЙ: 10ч 30м
ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 21 МАЯ 2017 г.

МЕСТО
НОМЕР 

НАГРУД.
ФАМИЛИЯ ИМЯ Г.Р. КОМАНДА РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ

1 71 Сычев Александр 2003 Москва СШ-102                                     0:45:51,9 +07:55,0

2 75 Фарафонов Георгий 2002 Москва Юность Москвы                              0:46:47,2 +08:50,3

3 67 Пустовалов Григорий 2003 Москва СШ-102                                     0:47:20,2 +09:23,3

4 46 Егоров Евгений 2004 п.Власиха Лично                                   1:08:48,0 +30:51,1

5 54 Курилкин Вадим 2007 п.Власиха Бу-Лыжниик                              1:09:11,3 +31:14,4

1 72 Тихонов Владимир 1942 Вязники КЛБ Сормович                              0:55:22,2 +17:25,3

1 73 Тохтуев Владимир 1957 Королев Группа здоровья                           0:53:33,6 +15:36,7

1 41 Будников Дмитрий 1964 Королёв Личное                                    0:50:56,5 +12:59,6

2 68 Семячков Дмитрий 1965 Королев Лично                                     0:59:02,7 +21:05,8

1 51 Иванов Павел 1977 Королёв Лично                                     0:50:04,3 +12:07,4

2 65 Потапов Алексей 1973 Мурманск TRIKO.CLUB                               0:50:11,5 +12:14,6

3 74 Тремаскин Юрий 1974 Лобня Лично                                       0:52:19,8 +14:22,9

4 61 Петухов Сергей 1972 Королев Лично                                     0:56:14,7 +18:17,8

5 38 Азьмука Сергей 1969 Лосиный Парк кп  Лично                            1:16:37,0 +38:40,1

1 77 Юхнович Станислав 1988 Павловский Посад Авега                            0:37:56,9

2 40 Бобков Владимир 1984 Щёлково Лично                                     0:38:16,4 +00:19,5

3 59 Перелётов Кирилл 1991 Лобня Лично                                       0:38:26,2 +00:29,3

4 42 Бурлаков Геннадий 1989 Кубинка Лично                                     0:38:40,2 +00:43,3

5 69 Сергеев Алексей 1986 Королев Лично                                     0:39:37,4 +01:40,5

6 60 Петухов Александр 1982 Чебоксары Лично                                   0:42:16,8 +04:19,9

7 45 Глухов Макар 1985 Мытищи Redyar                                     0:46:06,2 +08:09,3

8 43 Вилков Юрий 1986 Королев Лично                                     0:47:10,0 +09:13,1

9 70 Султанов Денис 1999 Москва СШ-102                                     0:47:28,6 +09:31,7

10 44 Габов Владимир 1985 Королев Лично                                     0:48:43,1 +10:46,2

11 57 Мартишин Евгений 1986 Королев Лично                                     0:49:58,6 +12:01,7

12 58 Паршин Дмитрий 1992 Королев Лично                                     0:50:09,9 +12:13,0

13 79 Вакуров Сергей 1987 Лично 0:50:27,4 +12:30,5

14 49 Земенков Сергей 1978 Королев Лично                                     0:50:47,2 +12:50,3

10,5 км - юноши 2000 г.р. и младше

32 –й международный марафон «Здоровье»
на Призы Клуба Любителей Триатлона «TRIKO. CLUB»

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ (по возрастным группам)

10,5 км - мужчины 1947 г.р. и старше

10,5 км - мужчины 1957-1948 г.р.

10,5 км - мужчины 1967-1958 г.р.

10,5 км - мужчины 1977-1968 г.р.

10,5 км - мужчины 1999-1978 г.р.
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15 80 Бондаренко Вениамин 1991 Лично 0:53:15,4 +15:18,5

16 55 Лучкин Андрей 1985 Королев Лично                                     0:56:08,0 +18:11,1

17 76 Юнусов Ильдар 1988 Королев лично                                     0:56:16,7 +18:19,8

18 56 Мандрюков Пётр 1985 Королёв Лично                                     0:56:23,8 +18:26,9

19 78 Резвухин-шандов Павел 1999 Лично 0:57:44,8 +19:47,9

20 53 Котосонов Максим 1987 Юбилейный Лично                                   0:57:53,2 +19:56,3

21 63 Полянский Евгений 1978 Королев Лично                                     0:58:50,5 +20:53,6

22 50 Зиновьев Иван 1978 Королев Адидас Королев                            1:02:38,4 +24:41,5

1 16 Евдокимова Ольга 2002 Королёв Лично                                     0:53:55,0 +04:50,9

2 24 Лындина Анна 2005 Юбилейный Лично                                   1:09:56,1 +20:52,0

1 12 Будникова Светлана 1969 Королёв Лично                                     1:03:26,5 +14:22,4

2 36 Чернышева Юлия 1974 Лосиный Парк кп  Лично                            1:18:09,1 +29:05,0

1 23 Лукьянец Наталия 1981 Королев Fischer-Scott                             0:49:04,1

2 34 Фатеева Юлия 1988 Королев Лично                                     0:56:43,2 +07:39,1

3 30 Сидорова Анна 1991 Москва Лично                                      0:57:15,5 +08:11,4

4 27 Рогалева Арина 1998 Мытищи Лично                                      1:02:03,7 +12:59,6

5 37 Шевченко Людмила 1987 Королев Лично                                     1:02:04,7 +13:00,6

6 13 Бывшева Галина 1981 Королев Лично                                     1:02:25,8 +13:21,7

7 20 Котенко Надежда 1988 Москва Лично                                      1:02:39,9 +13:35,8

8 31 Симонова Алина 1989 Королёв Лично                                     1:02:50,6 +13:46,5

9 10 Баграмян Екатерина 1984 Пушкино Семейная поликлиника                      1:06:35,3 +17:31,2

10 17 Захарова Алена 1988 Кролёв Лично                                      1:08:22,3 +19:18,2

11 15 Громова Наталья 1988 Мытищи Мытищи                                     1:08:46,3 +19:42,2

12 25 Новожилова Лилия 1979 Москва КЛБ Парсек                                 1:09:56,6 +20:52,5

13 29 Секретарева Анна 1988 Москва Лично                                      1:14:25,0 +25:20,9

1 109 Захарова Светлана 1976 Пироговский Парсек                                2:10:45,3 +55:51,5

1 235 Чекризов Владимир 1954 Клин-9 Лично                                      1:35:34,5 +20:40,7

2 155 Иванов Вячеслав 1957 Карабаново Парсек Москва                          1:44:05,2 +29:11,4

3 180 Меркулов Юрий 1956 Рязань Сенеж                                      1:52:53,9 +38:00,1

4 216 Соколов Валерий 1956 Королёв Муравей-Парсек                            2:21:14,7 +01:06:20,9

1 212 Поляков Олег 1967 п. Виноградово Мос. oбл. Айвика                   1:26:44,8 +11:51,0

2 228 Степаков Александр 1963 Красноармейск Лично                               1:30:36,3 +15:42,5

3 218 Сологуб Николай 1963 Королев Лично                                     1:45:14,0 +30:20,2

4 146 Жданович Виктор 1959 Щёлково Ночной скороход                           1:48:13,8 +33:20,0

5 137 Виноградов Андрей 1964 Москва ТРИА                                       1:51:52,2 +36:58,4

1 143 Евдокимов Александр 1970 Королёв Лично                                     1:29:25,2 +14:31,4

2 153 Захаров Владислав 1970 Пушкино TRIKO.CLUB                                1:29:42,3 +14:48,5

3 210 Петров Роман 1972 Мытищи Runclub Лосиный                            1:39:40,9 +24:47,1

10,5 км - девушки 2000 г.р. и младше

10,5 км - женщины 1977-1968 г.р.

10,5 км - женщины 1999-1978 г.р.

21,1 км - женщины 1977-1968 г.р.

21,1 км - мужчины 1957-1948 г.р.

21,1 км - мужчины 1967-1958 г.р.

21,1 км - мужчины 1977-1968 г.р.
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4 138 Гиль Александр 1976 Химки Лично                                       1:47:04,8 +32:11,0

5 181 Меркушкин Борис 1977 Москва Медик                                      1:50:33,0 +35:39,2

6 176 Макаревич Дмитрий 1972 Москва КЛБ Парсек                                 1:50:43,2 +35:49,4

1 231 Тунгусков Дмитрий 1991 Москва Лично                                      1:14:53,8

2 199 Найдюк Александр 1991 Красногорск Адидас (Европейский)                  1:21:49,6 +06:55,8

3 219 Спицын Дмитрий 1985 Королёв ДимаКама                                  1:28:37,7 +13:43,9

4 168 Лещенко Антон 1984 Балашиха ВА РВСН                                  1:28:44,1 +13:50,3

5 157 Кижняев Дмитрий 1983 Москва Кижняев Дмитрий                            1:30:46,3 +15:52,5

6 154 Иванов Олег 1981 Пушкино велоклуб Тарантас                         1:34:19,5 +19:25,7

7 158 Климанов Игорь 1979 Ивантеевка Rizhikov Team                          1:36:50,5 +21:56,7

8 165 Котеленец Дмитрий 1983 Королёв Лично                                     1:37:27,8 +22:34,0

9 156 Кариаули Михаил 1981 Москва TRIKO.CLUB                                 1:42:12,3 +27:18,5

10 139 Гладько Роман 1987 Москва TRIKO.CLUB                                 1:43:09,7 +28:15,9

11 166 Лесняк Вадим 1988 П.Власиха Власиха                                 1:43:38,8 +28:45,0

12 150 Жуйко Николай 1982 Юбилейный Лично                                   2:15:19,4 +01:00:25,6

13 230 Сысоев Александр 1986 Москва Лично                                      2:36:34,9 +01:21:41,1

1 500 Голубкова Наташа 1988 Тверь Лично                                       3:50:13,0 +40:28,7

2 499 Садова Елена 1992 Нелидово КЛБ Кристина                             4:09:10,2 +59:25,9

1 493 Гордюшенко Виктор 1957 Москва Парсек 3:43:56,3 +34:12,0

2 480 Пилацкий Валерий 1951 Тольятти Лично                                    4:01:06,0 +51:21,7

3 492 Горохов Константин 1949 Калуга Парсек                                     4:08:19,4 +58:35,1

4 496 Брсоян Мушег 1954 Подольск Парсек 5:53:25,6 +02:43:41,3

1 487 Лукашевич Андрей 1966 Королев Энергия                                   3:09:44,3

2 485 Митенин Евгений 1961 Мытищи Сенеж                                      3:18:58,6 +09:14,3

3 472 Шелепень Вячеслав 1964 СПб ООО СТАРТ                                     3:40:14,0 +30:29,7

4 481 Омаров Валерий 1960 Королев TRIKO.CLUB                                3:51:52,8 +42:08,5

5 495 Васюкевич Геннадий 1958 Тверь БиМ                                         4:24:10,0 +01:14:25,7

6 482 Никитин Сергей 1964 Давыдово Мещера 4:47:29,0 +01:37:44,7

1 475 Тихонович Андрей 1971 Москва Парсек                                     3:30:55,8 +21:11,5

2 494 Ватаву Денис 1977 Королев Лично                                     3:41:49,0 +32:04,7

3 498 Архипов Владимир 1973 Москва Сенеж                                      3:57:05,7 +47:21,4

4 474 Чернышов Алексей 1973 Коломна ПАРСЕК                                    4:09:02,8 +59:18,5

1 486 Мартынов Александр 1998 Орехово-Зуево adidas runclub>Лосиный              3:10:00,0 +00:15,7

2 476 Стоноженко Артем 1978 Красково Новотор                                  3:11:10,3 +01:26,0

3 483 Никитин Станислав 1988 Зеленоград На старт, внимание… ФАРШ!              3:45:52,0 +36:07,7

4 484 Михалев Павел 1990 Кикнур  Кировская область                         3:54:11,6 +44:27,3

5 489 Колобаев Семён 1989 Мытищи  м-н Пироговский Лично                     3:55:29,6 +45:45,3

6 490 Кармазин Павел 1986 Королев Лично                                     4:22:40,0 +01:12:55,7

7 488 Леонов Дмитрий 1991 Королев Адидас                                    4:35:45,9 +01:26:01,6

8 473 Шангареев Адиб 1986 Королев Лично                                     5:26:15,0 +01:17:55,6

42,2 км -  мужчины 1999-1978 г.р.

21,1 км - мужчины 1999-1978 г.р.

42,2 км -  женщины 1999-1978 г.р.

42,2 км -  мужчины 1957-1948 г.р.

42,2 км -  мужчины 1967-1958 г.р.

42,2 км -  мужчины 1977-1968 г.р.
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Протокол результатов

32-й международный марафон «Здоровье» на Призы Клуба Любителей 
Триатлона «TRIKO. CLUB»

21 мая 2017 года
Группа участников: МАРАФОН-ЭСТАФЕТА

Место проведения: г.Королёв
Дистанция: 42.2км. 

Нагр №Место Результат 
на этапе

Место на 
этапе

РезультатРеспублика, область, город, 
спортклуб

Очки

03:02:35,8Королёв - Щёлково НИИ 41 05
1. Гуляев Александр 00:48:35,2 4
2. Кольченко Иван 00:43:54,7 2
3. Трипака Сергей 00:42:07,6 1
4. Карпов Анатолий 00:47:58,2 3

03:03:14,6п.Власиха                                         2 04
1. Самуйлов Антон 00:44:08,2 2
2. Бунин Александр 00:46:37,0 3
3. Иванов Евгений 00:48:54,9 3
4. Курилкин Евгений 00:43:34,5 1

03:14:40,5Трое в лодке - Москва TRIKO.CLUB      
            

3 03

1. Копьев Роман 00:39:15,8 1
2. Самозванов Никита 00:39:11,8 1
3. Серова Елена 00:56:06,9 4
4. Петухова Наталья 01:00:05,8 4

03:15:03,4Просто три - Королёв TRIKO.CLUB4 01
1. Иванова Анна 00:47:34,1 3
2. Иванова Настя 00:57:44,1 4
3. Снедков Денис 00:45:34,8 2
4. Щитов Андрей 00:44:10,2 2

Стартовали: 16
Не стартовали: 0
Закончили дистанцию: 16
Не закончили дистанцию 0

Гл.судья соревнований: Трипака С.М.
Гл.Секретарь: Артамонова И.А.
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